
Patvirtinta: LTU AQUATICS VK 2025-09-23 
Nutarimas Nr. 2025/12/11  

 

LTU AQUATICS VYKDOMOJO KOMITETO 

 

NUTARIMAS 

DĖL LTU AQUATICS FINANSINIŲ IŠTEKLIŲ INVESTAVIMO IR VALDYMO 

2025 m. rugsėjo 23 d.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis LTU Aquatics įstatais, Lietuvos Respublikos teisės aktais bei siekdamas 
užtikrinti efektyvų organizacijos nuosavų, šiuo metu nenaudojamų, finansinių išteklių 
įveiklinimą, Vykdomasis komitetas, išnagrinėjęs pateiktą informaciją apie galimas 
investavimo priemones, n u t a r i a: 

 

1. P r i t a r t I LTU Aquatics nenaudojamų nuosavų finansinių išteklių investavimui 
į fondus, vadovaujantis pateiktais pasiūlymais ir investavimo taisyklėmis, 
prisiimant investavimui būdingas rizikas. 

 

2. Į g a i I o t i LTU Aquatics generalinį sekretorių Justą Kalinauską iki š.m. spalio 3 
d. parengti detalų nutarimo bei sutarties projektus ir pateikti juos Vykdomajam 
komiteto tvirtinimui, prieš sudarant bet kokius įsipareigojimus; 

 

LTU Aquatics prezidentas     Saulius Binevičius 

 


